כל שיק חוזר מסיבת אין כיסוי מספיק עלול להוות מידע שלילי ואף להוריד את הדירוג שלך, ובכך להוביל לייקור האשראי שנותן אשראי יהיה מוכן לתת לך או אף לסרוב למתן אשראי.

## 7

### פתיחת חשבון ללקוח מוגבל

בהתאם להוראות חוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981, **הבנקים חייבים לפתוח לכל אזרח חשבון ביתרת זכות בשקלים**, גם אם הוטלה עליו הגבלה, מלבד מקרים חריגים. כמובן שאם ההגבלה עדיין בתוקף, החשבון החדש לא יאפשר שימוש בשיקים אך בהתאם להוראות הפיקוח על הבנקים, הבנק מחויב לספק ללקוח לכל הפחות מספר שירותים בנקאיים הכוללים: